REPUBLIKA E SHQIPERISE

ENTI RREGULLATOR I ENERGJISE

LICENCE

PER VEPRIMTARINE E OPERIMIT NE IMPIANTET E GNL-SE

Numri i licencés:

Seria:
Shoggéria:
NUIS-i:

Data e hyrjes né fuqi:

Kohézgjatja:

Kushte té tjera:

Bazuar né autoritetin q€ 1 €shté dhéné né seksionin e dyté té ligjit nr. 102/2015, “Pér sektorin e gazit
natyror”, t€ ndryshuar, Enti Rregullator i Energjis€ (ERE) 1 jep kété licencé operimi n€ impiantet ¢ GNL-
s€, (licenca), pér t&€ kryer aktivitetin e operimit n€ impiantet ¢ GNL-s€, personit té lartpérmendur, 1
quajtur (i licencuari), subjekt 1 kushteve t€ késaj licence, si dhe kushteve t€ pércaktuara né¢ Vendimin e
Bordit t€ ERE-snr.  ,dat¢ . . . Kjo licencé hyn né fuqi n€ datén e shkruar mé lart dhe do té
vazhdojé té jeté né fuqi pér njé periudhé prej  vjetésh, né rast se nuk pérfundohet ose pezullohet
nga ERE, né pérputhje me kushtet e licencés té pérfshira kétu.

[Kryetar]
[Vula e ERE-s]
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

ENTI RREGULLATOR I ENERGJISE

KUSHTET E LICENCES

PER
VEPRIMTARINE E OPERIMIT NE IMPIANTET E GNL-SE

Numri 1 licencés:

I jepet:

(emri 1 plot€ 1 t€ licencuarit)

Neni 1
Dispozita té pérgjithshme
ERE &shté autoriteti 1 vetém né Republikén e Shqipérisé, i njohur sipas ligjit nr. 102/2015, “Pér
sektorin e gazit natyror”, i ndryshuar, q¢ Iéshon dhe deklaron hyrjen né fuqi t€ késaj licence.

. Nése ndonjé kusht 1 késaj licence pushon sé geni efektiv, ai kusht do t€ higet nga kushtet e
licencés dhe kushtet e mbetura do t€ vazhdojné té jené né fuqi.

. Kjo licencé mund t€ transferohet, té€résisht ose pjes€risht, vetém me vendim t€ ERE-s dhe sipas
afateve dhe kushteve t€ vendosura nga ERE. Kur miraton njé transferim, ERE mund ta
modifikojé periudhén e licencés ose kushtet e tjera t€ licencés pasi t€ keté arsyetuar
vendimmarrjen.

ERE ndryshon licencén né pérputhje me nenin 28, t€ ligjit nr. 102/2015, “Pér sektorin e gazit
natyror”, t€ ndryshuar, si dhe parashikimet e “Rregullores pér procedurat dhe afatet pér dhénien,
modifikimin, transferimin ose heqgjen e licencave né sektorin e gazit natyror”, né rastet e
méposhtme:

a) me iniciativén e vet;

b) né bazé té njé vendimi gjyqésor t& formés s€ prere;

¢) kur ndryshojné kushtet, pér té cilat ésht€ dhéné licenca;

d) me kérkesén e t€ licencuarit.
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I licencuari mund té kérkojé njé modifikim té késaj licence népérmjet njé kérkese t€ detajuar me
shkrim, si dhe dokumentacionit mbéshtetés, né pérputhje me ligjin nr. 102/2015 “Pér sektorin e
gazit natyror”, t€ ndryshuar, si dhe “Rregulloren pér procedurat dhe afatet pér dhénien,
modifikimin, transferimin ose hegjen e licencave né sektorin e gazit natyror”.

Pérkufizimet e termave t€ pércaktuar né€ kété dokument do t€ ken€ kuptimin e parashikuar né€ ligjin nr.
102/2015, “Pér sektorin e gazit natyror”, t€ ndryshuar.

Neni 2
Kryerja e aktivitetit té licencuar

I licencuari autorizohet nga kjo licencé pér kryerjen e veprimtaris€ s€ licencuar.

I licencuari nuk do t€ bashképunojé né asnjé ményré me té licencuar t&€ tjeré lidhur me
veprimtarin€ e licencuar né dém té tregtuesve, furnizuesve ose klientéve dhe pérdoruesve
ekzistues ose t&€ mundshém.

I licencuari nuk do t€ angazhohet né kryerjen e veprimeve ose n€ ndonjé€ aktivitet tjetér qé
pérbén sjellje antikonkurruese sipas legjislacionit né fuqi.

I licencuari nuk do té angazhohet né veprimtari té tjera, q€ pengojné€ ose mund té€ pengojné
kryerjen si duhet t€ veprimtaris€é s€ licencuar. I licencuari do t€ njoftojé ERE-n para se té
ndérmarré ndonjé veprimtari, pérve¢ veprimtaris€ sé€ licencuar.

I licencuari nuk do t€ pengojé, parandaloj€ ose t& pérpiqet t€ parandalojé té licencuar té tjeré apo
konkurrues potencialé qé té€ angazhohen ligjérisht ose t€ hyjn€ né biznesin e gazit natyror né
Republikén e Shqipérisé.

Gjithé marréveshjet pér ofrimin e shérbimit t& operimit n€ impiantet € GNL-sé duhet té pérputhen
me legjislacionin né fuqi pér aq sa kérkohet nga kéto té fundit.

T¢ gjitha marréveshjet do té jené objekt monitorimi nga ERE pér t€ siguruar funksionimin e tregut
dhe g€ té licencuarit nuk ushtrojné€ ndikim mbi tregun, duke ndjekur praktika té padrejta dhe qé
bien ndesh me legjislacionin pér konkurrencén.

Neni 3
Detyrimet e té licencuarit

I licencuari do té respektojé legjislacionin né fuqi gjaté ushtrimit t€ funksioneve sipas késaj
licence.

I licencuari, gjaté€ ushtrimit t€ funksioneve sipas késaj licence, ka detyrime si vijon:
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d)

g)

h)

)

k)

)

do t&€ ndérmarré masat e nevojshme pér garantimin e aftésive teknike dhe financiare pér
kryerjen e aktivitetit t€ licencuar.

do té regjistrohet si pjesémarrés i tregut shqiptar t&€ gazit natyror prané operatorit té tregut té
gazit natyror, sipas procedurave té regjistrimit dhe do t€ zbatoj€ legjislacionin né€ fuqi dhe
vendimet e ERE-s.

do t€ ndérmarré t€ gjitha masat e nevojshme pér pérmiré€simin e eficiencés operative dhe
ekonomike t€ veprimtarisé s€ licencuar, me géllim g€ té sigurojé€ cilésiné dhe géndrueshmériné
e shérbimeve t€ ofruara prej tij né pérfitim t€ klientéve dhe té sektorit t€ gazit natyror.

do té pérmbushé gjithé rregullat e operatorit t€ sistemit té transmetimit t€ miratuara nga ERE,
pérfshiré zbatimin e gjithé urdhrave operativé, udhézimeve, si dhe paraqitjen e informacionit
teknik dhe gjithé dokumentacionit tjetér, sipas kérkesave t& Kodit t€ Rrjetit t€ Transmetimit té
Gazit Natyror dhe rregullave t€ tregut t€ gazit natyror.

do t€ operoj€, mirémbajé dhe zhvillojé njé impiant GNL-je té sigurt, t€ géndrueshém dhe
eficient, pér t€ siguruar njé treg t€ hapur, duke marré masat e nevojshme pér mbrojtjen e
mjedisit, si dhe do té garantojé mjete t€ mjaftueshme pér t€ pérmbushur detyrimet e
shérbimit;

do t& lidhé impiantin e GNL-sé me sistemin e transmetimit, né pérputhje me rregullat
teknike té sistemit t€ transmetimit dhe me rregullat pér pérdorimin e impianteve t€ GNL-s€;
do té vendosé nj€ sistem matés té rrjedhave hyrése dhe dalése, si dhe té parametrave t&
cilésisé s€ gazit;

do té shkarkojé dhe rigazifikojé GNL-ng, sipas kontratave t€ nénshkruara;

do té siguroj€ kushte objektive, té njéjta dhe jodiskriminuese, pér akses n€ impiantin e GNL-

s€, sipas kushteve té pérgjithshme té furnizimit me gaz natyror, t& miratuara nga ERE, sipas
neneve 16 e 75 t€ ligjit nr. 102/2015, i ndryshuar;

do té kufizojé diskriminimin ndérmjet p€rdoruesve ose grupeve t€ pérdoruesve te sistemit,
sidomos kur ky diskriminim favorizon shoqérité e lidhura;

do t&€ pérgatis€ njé€ plan pesé€vjecar pér zhvillimin e impiantit t&€ GNL-s€, t& cilin e publikon,
e pérditéson ¢do vit dhe e paraget pér miratim né¢ ERE;

do t’1 sigurojé ¢do operatori tjetér t€ sistemit informacion t€ mjaftueshém, pér té garantuar
qé transportimi dhe depozitimi i gazit natyror t€ béhen né pérputhje me operimin e sigurt
dhe eficient té sistemeve té ndérlidhura;

m) do t& sigurojé paraprakisht, brenda njé afati t€ arsyeshém, informacion té rregullt pér

pjesémarrésit e tregut t& gazit, pér véllimin dhe datén e mbylljes s€ operimit t& impiantit té
GNL-s¢ dhe reduktimin e pritshém té kapaciteteve t€ impiantit t€ GNL-s¢;
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n) do té mbrojé informacionin konfidencial, me natyré tregtare, t€¢ marré gjaté kryerjes sé€
veprimtarisé€ s€ tij;

0) do t& vendosé né dispozicion t& gjithé informacionin, né pérputhje me nenin 73, té ligjit nr.
102/2015, té ndryshuar, pér njé periudhé prej 5 vjetésh, pér ERE-n, ministriné pérgjegjése,
Autoritetin e Konkurrencés, si dhe ¢do autoritet tjetér pérgjegjés. Ky informacion i vihet né
dispozicion Sekretariatit t¢ Komunitetit t€ Energjis¢;

p) do té marré masa té arsyeshme pér t€ lejuar qé té drejtat e kapaciteteve té jené lirisht té
tregtueshme, pér té€ lehtésuar q&€ ky proces té€ kryhet né ményré transparente dhe
jodiskriminuese;

q) do té nxisé lidhjen e kontratave dhe procedurave t& harmonizuara me impiante GNL-je pér
tregun primar, pér t€ lehtésuar tregun sekondar té kapaciteteve, dhe lejon njohjen e
transferimit t€ t€ drejtave t€ kapacitetit fillestar, kur kjo &shté njoftuar nga pérdoruesit e
sistemit. K&to kontrata dhe procedura t€ harmonizuara i béhen me dije ERE-s.

Neni 4
Llogarité dhe raportimi

I licencuari do t€ mbajé regjistra llogarie dhe do t&€ pérgatis€ bilance financiare konform
legjislacionit né fuqi dhe standardeve ndérkombétare t€ kontabilitetit. I licencuari do t’i dorézojé ERE-s
bilancet financiare vjetore, s¢ bashku me raportet e auditit, brenda datés 31 mars t€ ¢do viti. I licencuari
mban llogari t€ vecanta financiare pér veprimtari t€ tjera t€ gazit, t& cilat mund té€ jené t€ konsoliduara,
duke mbajtur t&€ ndara edhe llogarité g€ nuk lidhen me veprimtarité e parashikuara n€ kété lig;.

I licencuari mban llogari t€ veganta pér secilén nga veprimtarité e licencuara q€ ushtron, si dhe
pér ¢do veprimtari tjetér qé€ nuk lidhet me sektorin e gazit natyror, me qéllim shmangien e
ndérsubvencionimit dhe cenimit té konkurrencés. Kéto llogari mund té paraqiten té
konsoliduara, pérveg rastit kur veprimtarité e kryera lidhen me shpérndarjen apo transmetimin e
gazit natyror.

I licencuari do t’i paragesé ERE-s, me kérkesén e saj dhe sipas formés dhe brenda kohés sé
vendosur nga ERE, ¢do informacion gé¢ éshté i domosdoshém pér ERE-n pér té kryer pérgjegjésité
e saj rregullatore t€ autorizuara.

ERE mund t€ véré né dispozicion t€ pjesémarrésve t€ tregut t€ dhéna té caktuara, t€ deklaruara nga
1 licencuari, me kusht g€ t€ mos publikohet informacioni g€ pérbén sekret tregtar.

I licencuari do t€ njoftojé ERE-n, brenda 10 ditéve, pér ¢cdo ndryshim té:
a) adresés zyrtare pérfshiré dhe até elektronike

b) statutit té t& licencuarit;

c) certifikatés sé regjistrimit;
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d) NUIS-it;
e) drejtuesve t€ larté.

Té€ gjitha njoftimet zyrtare, aplikimet, peticionet, deklaratat ose korrespondenca tjetér me ERE-n, lidhur
me detyrimet sipas késaj licence, duhet t€ jené me shkrim, duke caktuar respektivisht nga njé zyrtar té
autorizuar ose pérfagésues tjetér t€ t& licencuarit ose t€ ERE-s. Kéto dérgohen me korrier ose posté té
regjistruar, duke kérkuar nj€ verifikim t€ flet€s s€ marrjes. Adresat e paléve duhet t€ vendosen mbi zarf.
Gjithé njoftimet ose korrespondenca tjetér do t€ konsiderohen se hyjné né fuqi nga momenti i dorézimit
ose nése nuk jané dorézuar pér shkak t& gabimit t€ dérguesit, nga momenti i prezantimit. Do t&
konsiderohen té pranuara edhe gjithé njoftimet e dérguara pérmes postés elektronike zyrtare té
komunikuar mé paré€ nga palét.

Neni 5
Pérdorimi i informacionit

Sipas ligjit, Kodit t€ Transmetimit, Kodit t€ Shpérdarjes, “Rregullave t€ tregut t€ gazit natyror” dhe
kérkesave t€ rregulloreve pérkatése, i licencuari do t€ sigurojé qé€ ¢do informacion i marr€ nga t€ tjerét si
rezultat i veprimtarisé€ sé tij t€ licencuar, nuk do t’1 jepet askujt, pérveg rasteve kur:
a) ka pélgimin paraprak me shkrim t& personit me ¢éshtjet e t cilit lidhet informacioni;
b) informacioni &shté tashmé i njohur pér publikun;
¢) kur t€ licencuarit 1 kérkohet ose 1 lejohet ta pérhapé informacionin pér t& pérmbushur kushtet e
késaj licence, ¢do urdhér t& ERE-s dhe legjislacionit né fuqi.

Me kérkesén e ERE-s, i licencuari do té ndérmarré ¢do hap té€ nevojshém pér ta mbrojtur
informacionin konfidencial qé posedon dhe do t’i paragesé ERE-s raporte g€ lidhen me respektimin e
detyrimeve t€ parashikuara né nenin 7.

Informacioni qé i sigurohet ERE-s nga i licencuari do t€ konsiderohet publik, pérve¢ kur me kérkesé t&
vecant€ t€ t€ licencuarit, ERE, me vendim, siguron se ky informacion &shté i natyrés pasurore dhe se
interesi publik t€ cilit 1 shérbehet nga pérhapja e tij nuk do ta justifikojé ose kompensojé démin
komercial potencial ndaj t€ licencuarit.

Neni 6
Pagesat e rregullimit
I licencuari do té paguajé pagesén e rregullimit né ményrén e pércaktuar nga ERE gjaté afatit t€ késaj

licence, né pérputhje me nenin 14, t& ligjit nr. 102/2015, “Pér sektorin e gazit natyror”, t& ndryshuar.

Nése 1 licencuari nuk i paguan ERE-s pagesat e rregullimit brenda afatit t€ kérkuar nga ERE, ndaj t&
licencuarit do t€ merret mas€ administrative, n€ pérputhje me nenin 106, t€ ligjit nr. 102/2015, “Pér

6

Adresa: Blvd “Bajram Curri”, Rr. “Viktor Eftimiu”, 1023, Tirané; Tel: +355 42 69 590;

E-mail erealb@ere.gov.al; www.ere.gov.al



mailto:erealb@ere.gov.al
http://www.ere.gov.al/

sektorin e gazit natyror”, i ndryshuar, si dhe “Rregulloren mbi kushtet dhe procedurat e
vendosjes sé gjobave dhe masén konkrete pér ¢do shkelje”.

Neni 7
Kontrolli mbi performancén e veprimtarisé sé licencuar

ERE do t€ monitoroj€ respektimin nga i licencuari t€ kushteve t& licencés, do té rishikoj€ raportet e
marra nga i licencuari dhe €shté e autorizuar qé t€ inspektojé né ¢do kohé regjistrat financiaré té té
licencuarit dhe mund t& kérkojé njé auditim teknik dhe/ose financiar t€ veprimtarive té t&
licencuarit.

Pérfagésuesit e autorizuar t€ ERE-s mund t€ hyjné n€ ambientet, pajisjet dhe dokumentet e té
licencuarit pér t€ inspektuar veprimtarin€ e licencuar sipas rregullave t€ ERE-s. I licencuari do té
japé€ ¢do ndihmé t€ kérkuar nga ERE gjaté kétij inspektimi.

N¢ bazé t€ ankesés s€ konfirmuar t€ ¢cdo pale t€ tret€ ose me iniciativén e vet, ERE mund t€ nisé€ njé
hetim administrativ pér respektimin nga i licencuari t€ kushteve t€ licencés ose rregullave t€ ERE-s.

Nése pas hetimit, ERE konkludon se i licencuari nuk i ka respektuar kushtet e licencés, ERE mundet
t€ ndérmarré masa té tjera brenda autoritetit té saj, me qéllim qé t€ sigurojé pérmbushjen e afateve
dhe kushteve t€ késaj licence.

I licencuari do ta informojé dhe do ta sqarojé ERE-n pér ¢do shkelje t€ kushteve t€ licencés, jo mé
vongé se nj€ javé pasi kjo shkelje i béhet e njohur té licencuarit.

I licencuari do t’u bindet vendimeve t€ nxjerra nga ERE, pérfshiré pagesat e gjobave té€ véna nga ERE,
sipas legjislacionit né fuqi.

Neni 8
Vendosja e masave administrative dhe heqja e licencés

Nése 1 licencuari nuk pérmbush kushtet e késaj licence, ERE mund té aplikojé masa
administrative, sipas nenit 106, t& ligjit nr. 102/2015, “Pér sektorin e gazit natyror” , t€ ndryshuar.

ERE mund t€ heq€ licencén né pérputhje me nenin 27, t€ ligjit nr. 102/2015, “Pér sektorin e gazit
natyror”, t& ndryshuar, dhe “Rregulloren pér procedurat e hegjes s€ licencave né sektorin e energjisé
elektrike dhe t& gazit natyror”, si dhe né rastet e tjera t€ parashikuara né€ kété licencé.

ERE heq njé licencé kur i licencuari:

a) nuk pérmbush mé kushtet thelb&sore té licencés;

b) shkel dispozitat ligjore pér mbrojtjen e mjedisit gjaté kryerjes sé€ veprimtarisé€ sé tij;
c¢) rrezikon jetén, shéndetin dhe pasuriné e qytetaréve;
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d) nuk kryen pagesat e rregullimit, t€ vendosura nga ERE;

e) béhet financiarisht i paafté ose kérkon shpalljen e falimentimit;
f) ka béré kérkesé per hegje licence;

g) ka pushuar s€ kryeri funksionet e caktuara sipas licencés.

Nése 1 licencuari ndryshon statusin e tij ligjor ose aksionari kryesor/ortaku qé kontrollon interesat
e té licencuarit ndryshohet pa autorizim nga ERE, atéheré ai do té jet€ subjekt i vendosjes sé
masave administrative né bazé té nenit 106 té ligjit nr. 102/2015 “Pér sektorin e gazit natyror”, i
ndryshuar, deri n€ heqjen e licencés, né pérputhje me pércaktimet e “Rregullores pér procedurat e
hegjes s€ licencave né sektorin e energjisé elektrike dhe t€ gazit natyror”.

Cdo transferim 1 késaj licence, pa miratimin ¢ ERE-s, do t€ anulohet dhe do t€ pérbé;é njé shkelje
té késaj licence.

Kur licenca pérfundon si pasojé e shkeljeve nga i licencuari té kushteve t€ licencés, 1 licencuari do
té pérgjigjet pér koston q€ i shkakton ERE-s dhe pjesémarrésve té€ tregut si rezultat i kétij
pérfundimi, si¢ pércaktohet nga ERE, pérfshiré kostot lidhur me transferimin e rregullt t€ licencés
te njé 1 licencuar i ri.

Kur ERE konstaton se i licencuari ka shkelur njé ose mé shumé kushte té licencés, t€ licencuarit
mund t’1 jepet njé mundési e arsyeshme pér ta korrigjuar shkeljen para pérfundimit t€ licencés,
pérvec kur shkelja pérfshin korrupsion ose pandershméri t€ vértetuara nga organet me autoritetin
pérkatés, sipas ligjeve né fuqi.

N¢ rastet kur ERE merr vendim pér heqgjen e njé licence té té licencuarit q€ ushtron veprimtariné
e operimit t€ GNL-s€, ndaj té cilit €shté vendosur detyrimi i shérbimit publik, né ményré qé
asetet, proné e t& licencuarit, t&€ vazhdojné té shfrytézohen pér siguriné e furnizimit t€ gazit
natyror ndaj klientéve, ERE, bazuar né€ rregulloren pérkatése té procedurave té heqjes sé
licencés, vendos nj€ nga masat e pérkohshme, t& pércaktuara n€ nenin 27, pika 3 té ligjit.

Neni 9
Situatat e emergjencés

I licencuari nuk do t€ konsiderohet se ka shkelur kushtet e késaj licence né rast se parandalohet
né pérmbushjen e tyre nga forca madhore ose rrethana té tjera emergjence.

Né kushtet e emergjences, i licencuari:

a) do té sigurojé bashképunimin e nevojshém me autoritetet dhe institucionet pérgjegjése pér t&
vepruar né situaté emergjence, me qéllim qé té rifillojé veprimtariné brenda njé periudhe kohore
sa mé té shkurtér;
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b) do té plotésojé detyrimet e tij pér reduktimin e rrezigeve dhe humbjeve lidhur me jetén,
shéndetin dhe pronén e paléve té treta;

c) brenda 24 oréve nga ngjarja e emergjencés, i licencuari do t€ njoftojé¢ ERE-n pér situatén e
emergjencés dhe veprimet q€ do t€ ndérmarré pér té rifilluar veprimtarin€ normale.

Nése 1 licencuari e parashikon situatén e emergjences, si¢ pércaktohet nga legjislacioni né fuqi, 1
licencuari do t€ njoftoj¢ ERE-n brenda 24 oréve, dhe ky njoftim do t€ pérshkruajé se ¢faré hapash
do t€ marré€ i licencuari pér t€ ménjanuar ose pér t&€ pérmirésuar ndikimet e situatés emergjente té
parashikuar.

Neni 10
Zgjidhja e mosmarréveshjeve dhe e drejta pér ankim

Cdo ¢éshtje e diskutueshme ose pretendim mes t€ licencuarit dhe ¢do pjesémarrési né treg lidhur
me kushtet e licencés dhe zbatimin e legjislacionit né fuqi do té€ zgjidhet me mirékuptim midis
paléve.

Nése zgjidhja nuk arrihet me mirékuptim midis paléve, né baz¢ té kérkesés s€ njé prej paléve né
mosmarréveshje, ERE do ta zgjidhé mosmarréveshjen dhe do t€ nxjerré vendimin e tij, n€ p€rputhje
me legjislacionin né fuqi.

Cdo palé né konflikt mund t€ ankimojé vendimet ¢ ERE-s né€ Gjykatén Administrative, Tirané,
brenda 45 dité€ve kalendarike nga data e publikimit t€ vendimit n€ Fletoren Zyrtare.

Subjektet e licencuara do t€ zbatojn€ vendimet € ERE-s, deri né njé vendim gjykate t€ formés sé
preré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

ENTI RREGULLATOR I ENERGJISE

LICENCE

PER VEPRIMTARINE E OPERIMIT NE IMPIANTET E GNL-SE

Licenca i jepet:

(emri i ploté 1 t& licencuarit)

Seria: Nr. 1 licencés:

Data e hyrjes né fuqi t€ késaj shtojce:
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ANEKS

TE DHENA TEKNIKE
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